
 

 

UCHWAŁA NR V/21/15 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U .z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Brzegu Dolnym 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 57.744.481,- zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 51.910.167,- zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.834.314,- zł -, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 58.198.481, - zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 44.963.871,- zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.234.610, - zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 454.000,- zł, sfinansowany przychodami 

z tytułu zaciągniętych pożyczek 454.000,- zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.085.200,- zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek i obligacji w kwocie 1.954.000,- zł 

b) wolnych środków z roku 2014 w kwocie 1.131.200,- zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.631.200,- zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek 131.200,- zł 

b) wykupu obligacji w kwocie 2.500.000,- zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

2.000.000,-zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów 2.000.000,-zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetowego w kwocie 454.000,- zł 

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wykupu obligacji komunalnych w kwocie 1.500.000,- zł 

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 405.609,- zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

129.635,- zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych ustawami w kwocie 3.212.910,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych ustawami w kwocie 3.212.910,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1844



§ 5. Ustala się: 
1. Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 272.500 zł, 
2. Wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w kwocie 257.500,- zł, oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
15.000,- zł 

§ 6. 1. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego: 
1) przychody ogółem w kwocie 5.200.000,- zł, w tym: dotacje z budżetu gminy w kwocie 1.877.000,- zł 
2) koszty ogółem w kwocie 5.200.300,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się dochody gromadzone na rachunkach wydzielonych dochodów jednostek budżetowych gminy 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie i wydatki nimi finansowane ogółem w kwocie 580.000,- zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się: 
1. Dochody uzyskiwane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.200.000,- zł 
2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie środowiska w gminie Brzeg 

Dolny na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podzia-
le na Sołectwa w wysokości 179.993,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych dla jednostek należących do 
sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 4.791.500,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych dla jednostek nienależących do 
sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 1.107.700,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez gminę w roku 2015, zgodnie z załącz-
nikiem nr 3. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 
1) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 2.000.000,- zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków ma-

jątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących, z zastrzeżeniem  
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy, 

4) udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,- zł, 
5) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6) udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki do rozliczenia do wy-
sokości 4.000,- zł, 

7) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do udzielania zaliczek pra-
cownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,- zł, 

8) do ustalenia sposobu prowadzenia gospodarki finansowej w zakresie uzyskiwanych zwrotów wydatków 
dokonanych w tym samym roku budżetowym, 

9) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do ustalenia sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej w zakresie uzyskiwanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku bu-
dżetowym. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.   
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
A. Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1844



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1844



 

              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1844



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1844



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1844



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1844



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1844



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1844


		2015-04-20T14:47:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




